Original paa Pergament med to Segl i Archivet i Schwerin.
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11.

1369 Juli 16. Foran Koldinghus.
Ego Petrus Ywersson miles capitaneus castri Hinze- 

gausel recognosco me publice protestandum per presentes, 
quod promisi et promitto nobilibus dominis Henrico et 
Nicholao fratribus dei gracia comitibus Holzsacie et Stor- 
marie eorumque veris heredibus, quod si rex Dacie Walde- 
marus ad terram Feonie redierit, me ipso ibidem inueniente 
castra sua mihi per ipsum commissa videlicet Hinzegauael, 
H0nseborigh et Lserbseksesholm sibi debeo exhibere, et si 
habere voluerit, infra mensem proximam sequentem sibi 
eadem assignare presentandum et protinus hoc cum licite et 
laudabiliter facere potero saluo honore secundum consilium 
amicorum meorum volo et debeo me diuertere ad seruicium 
dictorum dominorum comitum nobilium et ad amicos meos 
apud ipsos existentes cum omnibus amicis meis et seruito- 
ribus me habentibus absque omni arte mali. Ceterum si 
contingeret, quod dominus rex abiret modo quocumque vel 
resignaret regnum et terras alteri aut etiam demonstrando 
alienaret vel totaliter expulsus fuerit de regno, ita quod 
nullam spem ad regnum habeat, seu si viam vniuerse 
carnis transiret moriendo, tunc astringo me dicta castra 
cum aduocacia dictis castris adiacentia mihi a domino rege 
commissa habere et tenere ad fideles manus videlicet truwer 
hand dictorum nobilium dominorum comitum, quousque mihi 
vel heredibus meis secundum consilium quatuor amicorum 
meorum et quatuor eorum vasallorum pro dampno et amis
sione mea et amicorum meorum propter hoc habita tantum 
fecerint, vt litere eorum tenent, et promissis octo personis 
ex vtraque parte possibile videatur et racioni consonum 
Illo autem facto et mihi satisfacto pro amissione mea et 
dampno praemissis ac amicorum meorum astringo me vel 
heredes meos eisdem nobilibus dominis comitibus vel eorum 
veris heredibus dicta castra cum aduocacia et suis adia- 
centiis absque vlteriori dilacione et protractione libere et 
indisbrigate presentando assignare, et ego dictis dominis 
comitibus omnia et singula licita et honesta vbique locorum 
et ipsi mihi in melius debemus cummutare. Ac si dicti 
nobiles domini comites absque veris heredibus et liberis, 
quod deus auertat, mori contigerit, tunc litere ex vtraque 
parte inter ipsos et me date ob hanc causam nullum 
habeant effectum et vigorem. Hec omnia et singula pre- 
missa promisi et promitto vna mecum et pro me promise-
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runt et promittunt per presentes honesti viri Goscalcus 
Stampe, Jonas Huiit, Stygotus Bryningh, Elerus Stampe, 
Andreas Skelesen, Johannes J0nssen de Terby, Petrus 
Laughiss0n dictus Brynningh, Laurencius J0nssen dictu, 
Glindae et Matheus Paeterss0n de Dyslingh manu coniuncta 
et insolidum fide data, dictis dominis nobilibus comitibus 
Holsacie Henrico et Nicholao fratribus eorumque veris 
heredibus et ad manus eorundem nobilibus viris Ywaro 
Niclaess0n, Lydero Lembek, Andree Offaess0n, Nicholao 
Eyss0n, Paulo J0nss0n, Nicholao Eriks0n, Thellauo Stampe 
et Benedicto de Aluelde, militibus, Syfrido Dosenroden et 
Johanni R0nnow dicto Kurlefitz, armigeris, firmiter tenen
dum et inuiolabiliter conseruandum omni arte mali penitus 
exclusa et exempta, et si aliquem de premissis fideius- 
soribus ex vtraque parte interim mori continget, quod deus 
auertat, alius loco ipsius ponatur, qui omnia premissa rati- 
ficet et confirmet. In cuius rei testimonium et maioris 
euidenciam sigillum meum vna cum sigillis meorum com
promissorum presentibus est appensum. Datum et actum 
ante castrum Kalding, sub Anno domini m. c. c. c. sexa- 
gesimonono, crastino diuisionis apostolorum, in signum 
premissorum.